Experiments on Plant Hybridization* [Transl.: C. A. Flaksberger; Ed.: N. I. Vavilov]. Moscow; Leningrad: Sel'khozgiz, 1935. P. 5–12. (In Russian).
5. Chetverikov S. S. On some aspects of the evolutionary process from the point of view of modern genetics. *Journal of Experimental Biology (Moscow)*. 1926. Ser. A. V. 2. № 1. P. 3–54. (In Russian).
6. Dobzhansky T. Genetics and origin of species. N.Y.: Columbia Univ. Press. 1937. 364 p.
7. Opalko A. I. Personality of Gregor Mendel: myths and realities (the 150th anniversary of Mendel's disclosure of his results of «Experiments on plant hybrids».